
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Teknologji ushqimore me bioteknologji

Programi Teknologji ushqimore me bioteknologji

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Bujqësisë dhe VeterinarisëFakulteti:

Salla: Salla e Madhe

Data e provimit: 20/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100006 Adea Nazmi Berisha

2 100107 Agnesa Rexhep Mehmeti

3 100083 Alketa Emin Sejdiu

4 100010 Alketa Behxhet Hoti

5 100076 Altin Naser Dërmaku
6 100009 Andi Emrush Spahiu

7 100053 Anita Avni Xhaferi

8 100020 Arbër Xhavit Rrahimi
9 100040 Aroma Abaz Haxholli

10 100129 Azra Jeton Jagxhiu

11 100036 Besa Ali Morina

12 100045 Bleona Nebi Reçica
13 100030 Dea Gani Gashi

14 100008 Delvina Nehat Gashi

15 100031 Dijella Driton Çollaki
16 100110 Donjeta Femi Maliqi

17 100134 Drilon Jetmir Muji

18 100016 Drilon Riza Hashani

19 100007 Driona Muharrem Jashari

20 100106 Dhurata Bastri Shabani

21 100054 Edmonda Hasan Pirku

22 100005 Elmaz Metush Sahiti

23 100050 Elsa Jeton Krasniqi

24 100126 Elza Naim Raçi
25 100073 Entela Avni Kokolli

26 100029 Era Halil Gashi
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27 100028 Erblina Hysni Gojnovci

28 100027 Erda Islam Halimi

29 100084 Ergys Hyzri Behluli

30 100098 Erisa Vahid Zeka
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Salla: Klasa 1

Data e provimit: 20/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

31 100021 Ermal Naim Sopjani

32 100104 Ermë Sabit Lipovica
33 100017 Ermira Ruzhdi Krasniqi

34 100067 Erona Milaim Krasniqi

35 100058 Erzë Florim Haziri
36 100052 Eza Alban Vokshi

37 100127 Gentrit Mehmet Bytyçi
38 100100 Jehona Xhabir Rrahmani

39 100113 Jetmire Nezir Neziri

40 100001 Jona Albin Sahatqija

41 100075 Jonë Afrim Mani
42 100035 Krenare Sadullah Osmani

43 100116 Mandeta Sadik Berisha

44 100022 Medina Xhevdet Krasniqi

45 100019 Meliza Ismet Muzliaj

46 100070 Miradi Isni Gashi

47 100055 Natyra Sami Shabani

48 100133 Olti Almir Juniku

49 100093 Rina Fatos Soba

50 100056 Rinesa Ramadan Bilalli

51 100059 Rona Ramiz Blakaj

52 100099 Rrezarta Kujtim Hasku

53 100069 Vesa Arben Krasniqi
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